מה הקשר?

ישנן דרכים רבות לקיים את מצוות גמילות חסדים. מתחזקו בין זוגות המילים שיוצרות ביחד סוג של גמילות חסדים:

הכנסת חולים
ביקור המת
לוויית חתן וכלה
נתינת אורחים
שמחת צדקה

דמות / רבי אריה לויין

(תרמ"ה-תשכ"ט, 1885-1969)

רבי אריה לויין זצ"ל הוא דמות מופת של צדיק ירושלמי, שנודע בזכות מעשי החסד הרבים שלו. הרב לויין זצ"ל למד בישיבת וולוז'ין, ובגיל 20 עלה לארץ ולמד בישיבת תורת חיים בירושלים. הוא היה מקורב לרב קוק ואף הוסמך על ידו. רבי אריה כיהן כמשגיח בתלמוד תורה "עץ חיים".